
EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: Číslo změny stavby: 

VYUŽITÍ VÝPRAVNÍ HALY ŽST. HAVÍŘOV 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0 /PS): 22 
100 - STAVBA 

Císlo smlouvy o dílo: 612/OUR/21 ze dne 16. 08. 2021 
Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 
Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/115b, 624 00 Brno 
ProjektanV autorský dozor: KOHL Architekti s.r.o., 28. října 960/178, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
Technický dozor objednatele/investora: VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava 
Přílohy: Počet paré: Rozdělovník : 

PZ-22.1 Změnový rozpočet 5 
2x Objednatel 
1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 
1x Technický dozor investora 

Popis a zdůvodnění změny: 

Z důvodu řešeni změny vedeni potrubí VZT a jeho vyneseni, bylo nutno doplnit podpůrné ocelové konstrukce. Pro zajištění servisu a bezpečného přístupu 
pro obsluhu chladicího zařízení byl doplněn výlez na plochu střechy včetně obslužné lávky a s tím související záměčnické konstrukce a práce zvedací 
techniky k přesunu konstrukc i na místo použiti. 

100 - STAVBA 
I Celková cena SO bez DPH I Cena za méněpráce bez DPH I Cena za vícepráce bez DPH I Cena SO včetně Zl celkem bez DPH I 
I 22 635 255,49 I 0,00 I 239 214,88 I 22 874 470,37 I 

Vitiádfenf llrojektanta (autorského dozoru}: 
AD s výše uvedenou změnou souhlasí. 
Vitiádření technického dozoru investora: 
TDI s výše uvedenou změnou souhlasí. 

Casový vliv na plněni SoD: NEMÁ VLIV 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena SO bez DPH 
Cena za méněpráce bez Cena za vícepráce bez Procentuální podíl mé ně/víceprací k 

Cena SO včetně ZL celkem bez DPH (21%) 
DPH DPH celkové ceně bez DPH 

42 841 988,85 Kč 0,00 Kč 239 214,88 Kč 0,56% 43 081 203,73 Kč 
Cena ZL celkem s DPH (21%) 

52 128 256,51 Kč 
Vyjádření - souhlasím se změnou : 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová datum 1?:.-~,'CL podpis ~~ 
, 

I n 
Technický dozor investora: jméno Ing. Radim Kytnar datum 13. '=1,.t?... podpis l ~)\ 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Arch. Daniel Labuzík datum ~ b. <::t. 'VL podpis 

I I } Á I' 
---

Zhotovitel: Ing. Miroslav Janíček 1J '4 . 2,'l. - V'-"'. 
jméno datum podpis . 

\ 



r 

PZ-22.1 (RP-rekapitulace) 
Stavba: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 

Objednatel: Statutární město Havífov, Svornosti 2, 736 01 Havířov ICO: 00 29 74 88 
DIČ: cz 00 29 74 88 

Projektant ICO: 
DIČ 

Zhotovitel : OHLAZS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 624 00 Brno ICO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 

Vypracoval : 
Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % 239 214,88 CZK 
Základní DPH 21 % 50 235, 12 CZK 

Cena celkem bez DPH 239 214,88 CZK 

Cena celkem s DPH 289 450,00 CZK 

v dne 

11 

/ 
/ 

/ ;,;/; .. ------ <//~ 
\. Za zhotovitele I Za objednatele 

Rekapitulace dílčích Částí 
Číslo Název Základ pro sníženou Základ pro základní DPH celkem Cena celkem % DPH DPH 
Stavba 
100 100 STAVBA 239 214,88 239 214,88 50 235,12 289 450,00 
Celkem za stavbu 239 214,88 50 235,12 289 450,00 



.. 

P I "k o oz ovy rozpocet 
S: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 
O: so 01 so 01 
R: 100 100-STAVBA 

!P.dčíslo položky !Název položky MJ !množství !cena I MJ !celkem 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 239 214,88 
327 1767_ 13Z IM+D atypických zámečnických konstrukci, kompletní provedení I kg I 2 031,9501 102.so l 208 274,88 

1171156621200.R ! Jeřáb mobil. Na autopodvozku AD 40 I Sh I 20,0001 1 s41,001 30 940,00 

Celkem 239 214,88! 

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o 
mezení ožadovaného standardu a zadavatel umožňu·e i ·iné, technick a kvalitativně srovnatelné řešení. 



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY 

Název a registrační č íslo stavby: Číslo změny stavby: 

VYUŽITÍ VÝPRAVNÍ HALY ŽST. HAVÍŘOV 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS): 23 

100 · STAVBA 

,,íslo smlouvy o dílo: 612/OUR/21 ze dne 16. 08.2021 
Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 
Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/115b, 624 00 Brno 

Projektant/ autorský dozor: KOHL Architekti s.r.o., 28. října 960/178, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
Technický dozor objednatele/investora: VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava 
Přílohy : Počet paré: Rozdělovník: 

PZ-23.1 Změnový rozpočet 5 
2x Objednatel 

1x Zhotovitel 

1x Projektant (autorský dozor) 

1x Technický dozor investora 

Popis a zdůvodnění změny: 
Po dohodě s budoucím správcem nebude dodána zbývající část vybavení kuchyně. 

100 -STAVBA 

I Celková cena SO bez DPH I Cena za méněpráce bez DPH I Cena za vícepráce bez DPH I Cena SO včetně ZL celkem bez DPH I 
I 22 635 255.49 I -73 094,40 I 0,00 I 22562 161 ,09 I 

Vitiádfení 11rojektanta (autorského dozoru!: 
AD s výše uvedenou změnou souhlasí. 
V)ljádřen i technického dozoru investora: 
TDI s výše uvedenou změnou souhlasí. 

Casový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena SO bez DPH 
Cena za méněpráce bez Cena za vícepráce bez Procentuální podíl méně/víceprací k 

Cena SO včetně ZL celkem bez DPH (21 %) 
DPH DPH celkové ceně bez DPH 

42 841 988,85 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 42 841 988,85 Kč 
Cena ZL celkem s DPH (21 %) 

51 838 806,51 Kč 
Vyjádfení - souhlasím se změnou: 

1 S-:f.1..2- n<-< fy 
, 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová datum podpis l 
. .. 

Technický dozor investora: jméno Ing. Radim Kytnar datum (j .2>. ''4 . 1_ rt podpis '{ \ ~:!\ __., __,..-

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Arch. Daniel Labuzík datum f/3:, . i- , fl.C. podpis íll A~ 
Zhotovitel: jméno Ing. Miroslav Janíček datum ,,, ~- '::l ''l <L podpis I/A/ . ...__ -

l i 



PZ-23.1 (RP-rekapitulace) 
Stavba: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 

Objednatel: Statutární město Havířov, Svornosti 2, 736 01 Havířov ,co: 00 29 74 88 
DIČ: cz 00 29 74 88 

Projektant ICO: 
DIČ: 

Zhotovitel: OHLA ZS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 624 00 Brno ,co: 46342796 
DIČ : CZ46342796 

Vypracoval: 
Rekapitulace dan í 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % -73 094,40 CZK 
Základní DPH 21 % -15 349,82 CZK 

Cena celkem bez DPH -73 094,40 CZK 

Cena celkem s DPH -88 444,22 CZK 

v dne 

/ 
/ 

' I - ,,L' / \ I 
\ Za zhotovitele ( Za objednatele 

Rekapitulace dílčích částí 
Číslo Název Základ pro sníženou Základ pro základní DPH celkem Cena celkem % DPH DPH 
Stavba 
100 100 STAVBA -73 094,40 -73 094,40 -15 349,82 -88 444,22 
Celkem za stavbu -73 094,40 -15 349,82 -88 444,22 



o oz ovy rozpo č et 
S: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 
O: so 01 SO01 
R: 100 100-STAVBA 

I P.čj číslo eoložkl I Název položkl MJ I množství lcena I MJ !celkem 

Díl: 134 V bavení kuch ně -73 094,40 
271 1340001 .2 Pracovní nerezová plocha. 1600x700x900 mm, dle PO kus ·1,000 12 852,00 -12 852,00 

Zařídí si SSRZ 

1276 11340001.7 I Mycí nerezový stůl s dvoudřezem, 1200•700x900 mm, dle PO kus -1 ,0001 16 189,201 -16 189,201 
Zařídí si SSRZ 

1277 11340001.8 I Kombinovaná výlevka, dle PO kus . 1,0001 11 761,201 ·11 761,201 
Zařídí si SSRZ 

1278 11340001 .9 I Digestoř vč. napájení a osvětleni kus -1 ,0001 32 292,ool -32 292,ool 
Duální položka v RZP 

Celkem -73 094,401 

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o 
mezení požadovaného standardu a zadavatel umožňu·e i ·iné, technick a kvalitativně srovnatelné řešení. 



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY 

Název a registrační čislo stavby: Číslo změny stavby: 

VYUŽITÍ VÝPRAVNÍ HALY ŽST. HAVÍŘOV 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS): 24 

100 - STAVBA 

Císlo smlouvy o dílo: 612/OUR/21 ze dne 16. 08.2021 
Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 
Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/11 Sb, 624 00 Brno 
ProjektanU autorský dozor: KOHL Architekti s.r.o., 28. října 960/178, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
Technický dozor objednatele/investora: VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava 
Přílohy: Počet paré: Rozdělovník: 

PZ-24.1 Změnový rozpočet 5 
2x Objednatel 

1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

1x Technický dozor investora 

Popis a zdůvodnění změny: 
Z důvodu skutečného zaměřeni ploch pro osazení sítí a plachet došlo k vyčíslení položek. 

100 -STAVBA 
I Celková cena SO bez DPH I Cena za méněpráce bez DPH I Cena za vícepráce bez DPH I Cena SO včetně ZL celkem bez DPH I 
I 22 635 255,49 I -36 049,27 I 22 802,57 I 22 622 008. 79 I 
Vlr'.iádřen í 12rojektanta {autorského dozoru): 
AD s vvše uvedenou změnou souhlasí. 
Vlr'.iádřen í technického dozoru investora: 
TDI s výše uvedenou změnou souhlasí. 

Casový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena SO bez DPH 
Cena za méněpráce bez Cena za vícepráce bez Procentuální podíl méně/víceprací k 

Cena SO včetně ZL celkem bez DPH (21%) 
DPH DPH celkové ceně bez DPH 

42 841 988,85 Kč -36 049,27 Kč 22 802,57 Kč -0,03% 42 828 742,15 Kč 
Cena ZL celkem s DPH (21%) 

51 822 778,00 Kč 
Vyjádření - souhlasím se změnou: , 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová datum -'1~.:l - 2'2.. podpis L~ o l'f< -
'I "b . I::/ . 1:2.. 

I ~!\A /\ . u Technický dozor investora: jméno Ing. Radim Kytnar datum podpis 

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Arch. Daniel Labuzík datum 1~-~ .1..L podpis 1 j I f A _1...------"' 

Zhotovitel: jméno Ing. Miroslav Janíček datum 1~ '=l .'l-1.. podpis r~7 
\ 

" 



•' 

PZ-24.1 (RP-rekapitulace) 
Stavba: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 

Objednatel: Statutární město Havířov, Svornosti 2, 736 01 Havířov ICO: 00 29 74 88 
DIČ : cz 00 29 74 88 

Projektant: ICO: 
DIČ: 

Zhotovitel: OHLA ZS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 624 00 Brno ICO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 

Vvoracoval: 
Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -13 246, 70 CZK 

Základní DPH 21 % -2 781,81 CZK 

Cena celkem bez DPH -1 3 246, 70 CZK 

Cena celkem s DPH -16 028,51 CZK 

v dne 

\ ~ 

/ ,·_ 

--- -
~ 

Za zhotovitele Za objednatele 

Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název 
Základ pro sníženou Základ pro základní DPH celkem Cena celkem % 

DPH DPH 

Stavba 
100 100 STAVBA -13 246,70 -13 246,70 -2 781 ,81 -16 028,51 
Celkem za stavbu -13 246,70 -2 781,81 -16 028,51 



, 

S: 
Položkový rozpočet 

VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 
O: SO01 SO01 
R: 100 100- STAVBA 

P.č. l číslo položky I Název položky I MJ I množství I cena I MJ !Celkem 
Díl: 133 Soortovní vvbavení -13 246,70 
286 IR132_G 1 ochranná síť na prosklení, kompletnl provedení vč. veškerého pťíslušenství dle POi m2 I 66,0401 259,201 17 117,57 

286.1 

Skutečnost ZL 24 1 ks - 2.4 x 1.45 + 3 ks - 2.4 x 2,9 m + 1 ks - 3 x 6 m 

Skutečnost ZL 24 5 ks - 3 x 6 m + 4 ks - 3 x 3,3 m + 1 ks - 3 x 3,5 m 

Skutečnost ZL 24 2 ks - 7, 1 x 6,4 m + 1 ks - 2 x 6 m 

Skutečnost ZL 24 Součet 

Skutečnost ZL 24 (685-219) => skutečnost (685-285,04) => 66,04 

R132_G2 Stínící plachta PE, 200g/m2, barva - stříbrná + kotevní materiál+ montáž na 
ocelové slou 

Skutečnost ZL 24 Rozměry: 1 ks - 5,6 x 6,5 + 1 ks - 5,8 x 6,5 + 7 ks - 6 ,8 x 6 m 

Skutečnost ZL 24 (424,51-359,7) 

286.2 R132_G3 Přídavny kotevní materiál na předělení telocvičny včetně lanek a montáže 

Lanka v délce 20,3 m 

Celkem 

42,36 

140,1 

102,58 

285,04 

66,04 

m2 

359,7 

-64,81 

ks 

-64,810 556,23 -36 049,27 

3,000 1 895,00 5 685,00 

-13 246,70! 

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o 
mezení požadovaného standardu a zadavatel umožňu·e i 'iné, technick a kvalitativně srovnatelné řešení. 



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: Císlo změny stavby: 

VYUŽITÍ VÝPRAVNÍ HALY ŽST. HAVÍŘOV 

Název stavebniho objektu/provozniho souboru (SO/PS): 25 
800 - MaR 

Číslo smlouvy o dilo: 612/0UR/21 ze dne 16. 08. 2021 

Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 
Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/115b, 624 00 Brno 

ProjektanU autorský dozor: KOHL Architekti s .r.o. , 28. října 960/178, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
Technický dozor objednatele/investora: VYSPLAN s.r.o. , 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava 
Přílohy: Počet paré: Rozdělovník: 

PZ-25.1 Změnový rozpočet 5 
2x Objednatel 
1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 
1x Technický dozor investora 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě změny PO VZT, viz dodatek č . 1 (ZL č. 16), došlo k úpravě kabeláže kabeláže pro řízení VZT. 

800 - MaR 
I Celková cena SO bez DPH I Cena za méněpráce bez DPH I Cena za vícepráce bez DPH I Cena SO včetně ZL celkem bez DPH I 
I 1 105 278,86 I 0,00 I 52 825,50 I 1 158 104,36 I 
V)r'.jádřeni 11rojektanta (autorského dozoru): 
AD s výše uvedenou změnou souhlasí. 
V)r'.jádření technického dozoru investora: 
TDI s výše uvedenou změnou souhlasí. 

časový vliv na plněni SoD: NEMÁ VLIV 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena SO bez DPH Cena za méněpráce bez Cena za vícepráce bez Procentuální podíl méně/víceprací k 
Cena SO včetně ZL celkem bez DPH (21%) DPH DPH celkové ceně bez DPH 

42 841 988,85 Kč 0,00 Kč 52 825,50 Kč 0,12% 42 894 814,35 Kč 
Cena ZL celkem s DPH (21%) 

51 902 725,36 Kč 
Vyjádření - souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová datum l]'b . ::f-. ?.,?_ podpis {'fr\ . ()/' --
Technický dozor investora: jméno Ing. Radim Kytnar datum I/~.-:+. ?.'Z_ podpis rJ -'~ :~ 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Arch. Daniel Labuzík datum I) '!) -~ . 'l l.. podpis ) I _/ 

Zhotovitel: jméno Ing. Miroslav Janíček datum '16. 4 . 2.'L podpis ~v '-

\ 



PZ-25.1 (RP-rekapitulace) 
Stavba: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 

Objednatel: Statutární město Havířov, Svornosti 2, 736 01 Havířov IČO: 00 29 74 88 
DIČ: cz 00 29 74 88 

Projektant: IČO: 
DIČ: 

Zhotovitel: OHLA ZS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 624 00 Brno IČO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 

Vvoracoval: 
Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % 52 825,50 CZK 
Základní DPH 21 % 11 093,36 CZK 

Cena celkem bez DPH 52 825,50 CZK 

Cena celkem s DPH 63 918,86 CZK 

v dne 

J~ L// . 
7 

VZa zhotovitele / Za objednatele 

Rekapitulace dílčích částí 
Číslo Název Základ pro sníženou Základ pro základní DPH celkem Cena celkem % DPH DPH 
Stavba 
800 800 MaR 52 825,50 52 825,50 11 093,36 63 918,86 
Celkem za stavbu 52 825,50 11 093,36 63 918,86 



Položkový rozpočet 
S: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 
O: so 01 so 01 
R: 800 800 - MaR 

P.č. lčislo položky I Název položky 
Díl: 
44 

800 

1809011 

RM1 

RM2 

RM3 

45 809012 

RM1 

RM2 

RM3 

46 809013 

RM1 

RM2 

RM3 

47 809014 

RM1 

RM2 

Celkem 

MaR 
j J-Y(St)Y 2x2x0.8 , pevně 
80 

260 

497 

Na základě revize PO dochází k rozšířeni kabeláže mezi rozvadeči RM1 , RM2, 
RM3 a konečným, prvky chlad,cich Jednotek ve 2NP 

Rozpočet (280m) Skutečnost (837ml 

J-Y(St)Y 3x2x0,8 . pevně 

100 

40 

321 

Na základě revize PO VZT došlo k přemístěni koncových prvků a tím k navýšení 
délky kabeláže mezi rozvaděči. 

Rozpočet (80m) Skutečnost (461m) 

CYKY-J 3x1 .5 , pevně 

60 

80 

665 

Na základě revize PO dochází k rozrnenl kabeláže mezi rozvadeči RM1 , RM2, 
RM3 a konečným, prvky chladicích Jednotek ve 2NP. 

Rozpočet (720m) Skutečnost (805m) 

CYKY-J 5x1.5 . pevně 

100 

80 

Na základě revize PO VZT došlo k plemistěnl koncových prvků a tím k navýšeni 
délkv kabeláže mez, rozvaděči 

Rozpočet (160m) Sku1ečnost (180m) 

I MJ I množství lcena I MJ !Celkem 
52 825,50 

I m I 557,0001 45,901 25 566,30 

m 381,000 56,70 21 602,70 

m 85,000 51 ,30 4 360,50 

m 20,000 64,80 1 296,00 

52 825,50! 

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o 
mezení ožadovaného standardu a zadavatel umožňu·e i 'iné, technick a kvalitativně srovnatelné řešení. 



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: Č:íslo změny stavby: 

VYUŽITÍ VÝPRAVNÍ HALY ŽST. HAVÍŘOV 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS): 26 
100 - STAVBA 

Císlo smlouvy o dílo: 612/OUR/21 ze dne 16. 08. 2021 

Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 
Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/11 Sb, 624 00 Brno 
ProjektanU autorský dozor: KOHL Architekti s.r.o., 28. října 960/178, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
Technický dozor objednatele/investora: VYSPLAN s.r.o., 8. března 481 2/2a, 586 01 Jihlava 
Přílohy: Počet paré: Rozdělovník: 

PZ-26.1 Změnový rozpočet 5 
2x Objednatel 
1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 
1x Technický dozor investora 

Popis a zdůvodnění změny: 

S ohledem na statiku a řešení odvodu kondenzátu od VZT jednotek (sahary) došlo k úpravě parapetních podezdívek u prosklených stěn kolem ochozu. v 
souvislosti s tímto byl doplněn parapet. Vzhledem k provedení pfipojky v rámci první etapy - zatažení do objektu - j iná stavba, bylo nutno tutuo přípojku 
zajistit - z bezpečnostního hlediska - zakomponování do interiéru místnosti č. H1 .1 O. Tím vznikla potřeba osazení atypického parapetu. Z důvodu 
požadavků budoucího správce na zastíněni některých prostor, budou instalovány stínící fólie. Z důvodu skutečného zaměření ploch pro osazení zrcadel a 
zrcadlových stěn došlo k vyčíslení skutečnosti . 

100 - STAVBA 
I Celková cena SO bez DPH I Cena za méněpráce bez DPH I Cena za vícepráce bez DPH I Cena SO včetně ZL celkem bez DPH I 
I 22 635 255,49 I -23 042,97 I 72 200,31 I 22 684 412,83 I 

Vl(jádření erojektanta (autorského dozoru!: 
AD s vvše uvedenou změnou souhlasí. 
Vl(jádření technického dozoru investora: 
TDI s výše uvedenou změnou souhlas!. 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena SO bez DPH Cena za méněpráce bez Cena za vícepráce bez Procentuální podíl méně/víceprací k 
Cena SO včetně ZL celkem bez DPH (21%) DPH DPH celkové ceně bez DPH 

42 841 988,85 Kč -23 042,97 Kč 72 200,31 Kč 0,11% 42 891 146,19 Kč 
Cena ZL celkem s DPH (21%) 

51 898 286,89 Kč 
Vyjádřeni - souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová datum 1~-~. l1- podpis (ft< n~--"' . . 
Technický dozor investora: jméno Ing. Radim Kytnar datum '1':J ':J . íl'L podpis 

\J ,AÁ · 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Arch. Daniel Labuzík datum 1)3 . -:/. '2..'2.. podpis ! I'/ 
Zhotovitel: jméno Ing. Miroslav Janíček datum f/3 ::J . ?.,7_ podpis ~~ 

' 
~ 



PZ-26.1 (RP-rekapitulace) 
Stavba: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 

Objednatel: Statutární město Havífov, Svornosti 2. 736 01 Havífov ICO: 00297488 
DIČ: cz 00 29 74 88 

Projektant: IČO: 
DIC: 

Zhotovitel: OHLA ZS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 624 00 Brno IČO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 

Vypracoval: 
Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % 49 157 ,34 CZK 
Základní DPH 21 % 1 O 323,04 CZK 

Cena celkem bez DPH 49 157,34 CZK 

Cena celkem s DPH 59 480,38 CZK 

v dne 

~I~ 
I 

. __.f'.- ·-·· 

\ Za zhotovitele Za objednatele 

Rekapitulace dílčích částí 
Číslo Název 

Základ pro sníženou Základ pro základní DPH celkem Cena celkem % DPH DPH 
Stavba 
100 100STAVBA 49 157,34 49 157,34 10 323,04 59 480,38 
Celkem za stavbu 49157,34 10 323,04 59480,38 



Položkový rozpočet 
S: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 
O: so 01 so 01 
R: 100 100- STAVBA 

P.č. !číslo položky I Název položky I MJ !množství I cena / MJ I Celkem 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 5148661 
120 1766694123 jMontáž parapetních drevěných nebo plastových šifky přes 30 cm délky do 2.6 m I kus I 2,0001 538,921 1 077,84 

121 766694125 Montáž parapetních dfevěných nebo plas1ových šifky pfes 30 cm délky pfes 3,6 m kus 20,000 675,00 13 500,00 

H2.18 z obou stran 

1122 160794105 !parapet dfevotfiskový vnttfní povrch laminátový š 400mm m 63,5001 509,761 32 369,761 

H2.18 z obou s1ran - oužttá oložka z SOD z důvodu aktuálních cen na 1rhu 
124 60794000 parapet dřevotfiskový vnttfni povrch laminátový š 650mm m 2,625 771 ,12 2024,19 

At p Para t 750+500 H1.10 
125 60794121 koncovka PVC k parapetním di'evotfiskovým deskám 600mm kus 71,000 35,42 2 514,82 

Atyp. Parapet 750+500 H1 10 7 
H2 18 64 

Díl: 781 Dokončovací ráce - obklad -2 329 27 
306 619996127.R00 Obedněni z OSB desek, svislé m2 -3,600 689,00 -2 480,40 

Zrcadlové stěny 23,2 

ZL 8 H2 22 5,8"2 11,6 

ZL8 H2 23 5,8"2 11,6 

Skutečnost= 23 2-(19 6) -3,600 

H2 22 4"2 8 

H2 23 5.8"2 11 6 

1330 I 60726284.ROO !deska dfevoštěpková OSB ti 18mm m2 -3,9601 376,001 -1 488,961 

ZL 8 23,2"1 , 1 25,52 

Skutečnost= 19,6"1 1=21 .56 -3,96 

1332 1783132201 !Dotmeleni skleněných výplni truhlálských konstrukci silikonovým tmelem m I -7,2001 24,701 -177,841 

ZL 8 (23,2"2)+(2"12) 70,4 

Skutečnost= (19,6'2)+(2"12)=63,2 -7,2 

1333 1787911111 !Montáž bezpečnostní fólie na sklo m2 -3,6001 448,001 -1 612,801 

ZL 8 23,2 

Skutečnost = 19,6 -3,6 

1419 1787911115 !Montáž neprůhledné fólie na sklo m2 23,3001 465,001 10 834,501 

1.54, H1 21 , H1.21a. H1.10, H2.20, H2.09, H1 .12. H1 .13 

1334 163479019 jfólie na sklo ochranné a bezpečnostní čirá 82% m2 -3,9601 744,001 -2 946,241 

ZL 8 23,2"1 ,1 25,52 

Skutečnost= 19.6'1 ,1=21 ,56 -3,96 

1420 163479012 Itálie na sklo mléčná m2 I 23,3001 424,001 9879,201 

1.54, H1 21 , H1 .21a, H1.10, H2 20, H2 09, H1.12, H1.13 

1239 1781491012 jMontáž zrcadel plochy pfes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní m2 -2,7401 486,001 -1 331 ,641 

ZL 8 SOD 29,54 • 23,20 (skutečnost zrcadlové stěny) -6 ,34 

Skutečnost= 6,34-3.6 -2,74 

1240 163465124 jzrcadlo nemontované čiré ti 4mm max rozměr 3210x2250mm 
I m2 I -3,0141 789,481 -2 379,491 

ZL 8 6,34"1,1 -6,974 

Skutečnost = 2 74'1 1 -3,014 

1307 1781491011 I Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podklad ni omítku I m2 -5,8001 655,001 -3 799,001 

Zrcadla v sociákách 13 

ZL 8 600x1000 = 15ks 9 

Skutečnost = 12 ks -1,8 

ZL 8 700x1000 = 5 ks - neprovád6Io se -3,5 

ZL 8 500x1000 = 1 ks - neprovád6Io se --0,5 

1308 163465124 !zrcadlo nemontované čiré ti 4mm max rozměr 3210x2250mm m2 -6,3801 1 070,001 -6 826,601 

ZL 8 13"1 , 1 14,3 

Skutečnost = 5,8"1 1 -6,38 

Celkem 49157,341 

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o 
mezení ožadovaného standardu a zadavatel umožňu·e i 'iné, technick a kvalitativně srovnatelné řešeni. 



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: Číslo změny stavby: 

VYUŽITÍ VÝPRAVNÍ HALY ŽST. HAVÍŘOV 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS): 27 
100 - STAVBA 

, .. ,íslo smlouvy o dílo: 612/OUR/21 ze dne 16.08.2021 

Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 
Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/11 Sb, 624 00 Brno 

ProjektanU autorský dozor: KOHL Architekti s.r.o. , 28. října 960/178, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

Technický dozor objednatele/investora: VYSPLAN s.r.o., 8. března 481212a, 586 01 Jihlava 
Přílohy: Počet paré: Rozdělovník: 

PZ-27.1 Změnový rozpočet 5 
2x Objednatel 
1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 
1x Technický dozor investora 

Popis a zdůvodnění změny: 

Z důvodů bezpečnostních došlo k rozšíření plochy sportovní podlahy k lezecké stěně a dále k prosklené fasádě a doplnění náběhové rampy. Na základě 
zjíštění aktuálního stavu nášlapné vtstvy v místnosti H2.12. bylo nutno provést novou nášlapnou vrstvu včetně související podkladní vrstvy. Z důvodu 
skutečného zaměření ploch sportovních podlah došlo k vyčíslení skutečnosti nášlapných vrstev a podkladů. Z důvodu zvýšení uživatelského komfotru 
došlo k rozšíření rozběhové plochy před bowlingem - navýšení plochy zátěžového koberce. Došlo k odečtení položky ohumusování terénu z důvodu 
nepotřebnosti. Z důvodu rozšíření sportovní podlahy došlo k odečtení položky ochrany podlahy z OSB desek. Po zjíštění skutečného stavu podlahy pod 
sportovní podlahou bylo upuštěno od vyčištění a impregance ploch. V návaznosti na architektonické stvárnění protoru bowling a výběr materiálu na pult 
bylo ustoupeno od realizace obkladu cihlovým páskem. 

100 -STAVBA 
I Celková cena SO bez DPH I Cena za méněpráce bez DPH I Cena za vícepráce bez DPH I Cena SO včetně Zl celkem bez DPH I 
I 22 635 255,49 I -162 082,67 I 426431 ,80 I 22 899 604,62 I 
Vl,'.jádření 12rojektanta (autorského dozoru!: 
AD s vvše uvedenou změnou souhlasí. 
Vl,'.jádření technického dozoru investora: 
TDI s výše uvedenou změnou souhlasí. 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena SO bez DPH Cena za méněpráce bez Cena za vícepráce bez Procentuální podíl méně/víceprací k 
Cena SO včetně ZL celkem bez DPH (21%) DPH DPH celkové ceně bez DPH 

42 841 988,85 Kč -162 082,67 Kč 426 431,80 Kč 0,62% 43 106 337,98 Kč 
Cena ZL celkem s DPH (21%) 

52 158 668,96 Kč 
Vyjádření - souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová datum ()'b .~. '2..<L podpis (c1'Kf-\ I r /--< 
Technický dozor investora: jméno Ing. Radim Kytnar datum 1/~ .i . 'Z.fL- podpis 

I k: K 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Arch. Daniel Labuzík datum ~t. '=]. ?_?_ podpis \ j ~\/ 
Zhotovitel: jméno Ing. Miroslav Janíček datum fl"l:, .~ . ,z,z__ podpis ,,--/ 

\ 



PZ-27.1 (RP-rekapitulace) 
Stavba: VYUZITI VYPRAVNI HAL V ZST. HAVIROV 

Objednatel: Statutární město Havířov, Svornosti 2, 736 01 Havířov ICO: 00 29 74 88 
DIČ: cz 00 29 74 88 

Projektant: ICO: 
DIČ: 

Zhotovitel : OHLA ZS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 624 00 Brno ICO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 

Vvoracoval: 
Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % 264 349, 13 CZK 
Základní DPH 21 % 55 513,32 CZK 

Cena celkem bez DPH 264 349, 13 CZK 

Cena celkem s DPH 319 862,45 CZK 

v dne 

~ 
/ 

/ 

~✓;/ -

/ 

'\ Za zhotovitele ( Za objednatele 

Rekapitulace dílčích částí 
Čislo Název Základ pro sníženou Základ pro základní DPH celkem Cena celkem % DPH DPH 
Stavba 
100 100STAVBA 264 349,13 264 349,13 55 513,32 319 862,45 
Celkem za stavbu 264 349,13 55 513,32 319 862,45 



o oz ovy rozpocet 
S: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 
O: so 01 SO01 
R: 100 100-STAVBA 

P.č. l číslo položky I Název položky I MJ !množství !cena I MJ !Celkem 
Díl: 1 Zemní oráce -70180,00 

1 1181111132.1 
I.Plošná úprava terénu. geotextilie, ohumusování a výsadba jehličnanů a 
jehličnatých kelů, do 500 m2 ve svahu do 1 :2 I m2 I -145,oooj 484,ooj -70 180,00 

Dli: 6 a osazování lní -3 355,02 

29 619996117 Ochrana podlahy obedně nim z OSB desek m2 -16,350 205,20 -3 355,02 

H1 .01 u lezecké stěny -16,35 

Dli: 775 Podlahy skládáne 254 723,84 

218 1775511471 .1 
r odlaha sportovní rozebíratelná s nášlapnou vrstvou 22mm buk, kompletní 
provedeni vč. soklíků, všechny vrstvy a jejich vlastnosti víz PD I 

m2 
I 

45,0001 3 186,001 143 370,00 

H1 01 u lezecké stěny, místo OSB desek 16,35 

H1 01 směrem k rasádě , atypické dily 28,65 

218.1 775511471 .2 
Pfiplatek ke sportovní podlaze k atypickému provedeni šílky panelů , výfezů 

m2 45,000 1 724,03 77 581 ,34 
sloupů , úpravu panelů u rasády, hUnlkové náběhové hrany, atypického poklopu 

H1 .01 u lezecké stěny 

H1 .01 směrem k rasádě , atypické díly 

218.2 775511471 .3 Dodávka a montáž zakázkové náběhové rampy ks 1,000 33 772,50 33 772,50 

H1 03 

Díl: 772 Podlah z kamene -40 465 33 

215 7729914 11.1 Óištěnl a vyspraveni stávajících kamenných d lažeb m2 -374,679 56,16 -21 041 ,97 

Chodba H2 12 • změna podlahy -14,36 

Sportovní podlaha H1 01 -720 

2NP ochoz + trenažery 226,37 

Schodiště v hale 18 

H1 01 pod ochozem 35,7'3,23 115,311 

PD (886,91 m2) Skutečnost (512 231 m2) 

216 772991 422.1 
lmpregnačno nátěr stávajících kamennych dlažeb včetně základní čištěni 

m2 -374,679 51 ,84 -19 423,36 
dvouvrst · 

Chodba H2 12 - změna podlahy -1 4,36 

Sportovní podlaha H1 01 -720 

2NP ochoz + trenažery 226,37 

Schodiště v hale 18 

H1 01 pod ochozem 35,7'3,23 115,311 

PD (886 91 m2) Skutečnost (522,231 m2) 

Díl: 776 Podlah ovlakové 171 707,96 

220 776121311 
Vodou fedttelná penetrace savého podkladu povlakových podlah feděná v poměru 

m2 314,180 37,80 11 876,00 
1 :1 

Chodba H2.12 - změna podlahy 27,83 

Pod sportovní PVC (P03) 286,35 286,35 

221 77614 1111 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa ti 3 mm m2 286,350 178,20 51 027,57 

Pod sportovní PVC (P03) ti 3 mm = 286,35 

77614 11 14 
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 20 MPa ti pfes 8 do 1 O 
mm 

m2 27,830 488,00 13581,04 

Chodba H2.12 - změna podlahy- ti 10,03 mm= 27,83 

226 776251111 Lepení pásů z pfirodniho linolea (marmolea) standardním lepidlem m2 27,830 167,40 4 658,74 

Chodba H2.12 • změna podlahy 

227 60756141 .1 linoleum pfirodni akustické s vlastnostmi dle PD m2 30,613 766,80 23 474,05 

Chodba H2.12 - změna podlahy, 27,83'1 , 1 

228 776411112 Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm m 136,000 59,40 8 078,40 

Doplněni množství 

229 28411010 lišta soklová PVC 20x100mm m 184,600 129,60 23 924,16 

Doplněni množství 136'1,1 149,6 



400 69751063 

401 69751204 

Díl: 781 

237 781474118 

238 59623113 

Celkem 

Chodba H2.12 - změna podlahy 

koberec zátěžový vpichovaný role š 4m. vlákno 100% PP, hm 1 040glm2, zátěž 
31 ho~avost Efl 

H2.18 

lišta kobercová 55x9mm 

H2.18 

Dokončovací ráce - obklad 
Montáž obkladů vnrtřních keramických hladkých do 50 kslm2 lepených flexibilním 
le idlem 

Bar 

pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm červený 

34,105'53 'Přepočtené koeficientem množstv í 

35 

m2 44,800 777,00 34 809,60 

m 6,000 46,40 278,40 

-48 082,32 
m2 -34,105 734,40 -25 046,71 

ks -1 807,565 12.74 -23 035,61 

264 349,13! 

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o 
mezení požadovaného standardu a zadavatel umožňu·e i 'iné, technick a kvalitativně srovnatelné řešeni. 



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: Číslo změny stavby: 

VYUŽITÍ VÝPRAVNÍ HALY ŽST. HAVÍŘOV 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS): 28 

700- VZT 

v íslo smlouvy o dílo: 612/OUR/21 ze dne 16. 08. 2021 
Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/115b, 624 00 Brno 
ProjektanU autorský dozor: KOHL Architekti s .r.o., 28. října 960/178, 709 00 Ostrava - Mariánské Ho ry 

Technický dozor objednatele/investora : VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava 

Pfílohy: Počet paré: Rozdělovník: 

PZ-28.1 Změnový rozpočet 5 
2x Objednatel 

1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

1x Technický dozor investora 

Popis a zdůvodnění změny: 
Z důvodu změny vedení trasy VZT - viz dodatek č. 1 bylo nutno provést opravu pískovcového obkladu fasády, po provedení prostupů VZT. Z důvodu 
změny podhledů v chodbě H2.21 toto na základě zjištění nevyhovujících podchozích výšek - řešeno v dodatku č. 1, bylo nutno upravit vedeni VZT (zařízení 

č. 9), změnit typ výustky a změnit typ servopohonů. 

700 -VZT 
I Celková cena SO bez DPH I Cena za méněpráce bez DPH I Cena za vícepráce bez DPH I Cena SO včetně ZL celkem bez DPH I 
I 4 514 550,86 I -7 840,80 I 65 676,21 I 4 572 386,27 I 
VJljádřeni ~rojektanta (autorského dozoru!: 
AD s výše uvedenou změnou souhlasí. 
Vi1jádřeni technické ho dozoru investora: 
TDI s výše uvedenou změnou souhlasí. 

časový vliv na plněni SoD: NEMÁ VLIV 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena SO bez DPH 
Cena za méněpráce bez Cena za vícepráce bez Procentuální podíl méně/vicepracl k Cena SO včetně ZL celkem bez DPH (21%) 

DPH DPH celkové ceně bez DPH 

42 841 988,85 Kč -7 840,80 Kč 65 676,21 Kč 0,13% 42 899 824,26 Kč 
Cena ZL celkem s DPH (21%) 

51 908 787,35 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová datum 11~. :} . '1..,1__ podpis 7( ~ I (v.L ___ 
Technický dozor investora: jméno Ing. Radim Kytnar datum IJ'S . ~ . 1. 'l podpis ~1f. v' 

./ 

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Arch. Daniel Labuzík datum ~ - -~ 'l...'L podpis \ /' ~ J 

Ing. Miroslav Janíček 13:, ~ - 'Z.1.. !~ '---
Zhotovitel: jméno datum podpis 

~ 



PZ-28.1 (RP-rekapitulace) 
Stavba: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 

Objednatel: Statutární město Havířov, Svornosti 2, 736 01 Havířov ICO: 00 29 74 88 
DIČ: CZ00297488 

Projektant: IČO: 
DIČ: 

Zhotovitel: OHLA ZS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 624 00 Brno ICO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 

Vypracoval: 
Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % 57 835,41 CZK 
Základní DPH 21 % 12 145,44 CZK 

Cena celkem bez DPH 57 835,41 CZK 

Cena celkem s DPH 69 980,85 CZK 

v dne 

\~ / 
\ Za zhotovitele Za objednatele 

' 
Rekapitulace dílčích částí 
Číslo Název Základ pro sníženou Základ pro základní DPH celkem Cena celkem % DPH DPH 
Stavba 
700 700 VZT 57 835,41 57 835,41 12 145,44 69 980,85 
Celkem za stavbu 57 835,41 12 145,44 69 980,85 



Položkový rozpočet 
S: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 
O: so 01 so 01 
R: 700 700 -VZT 

P.č. l číslo položky I Název položky I MJ !množství lcena I MJ !Celkem 
Díl: 709 709 - Zařízení č .9 23 667,21 

54 142982201R lv íi'ivý anemostat CRS-400-SW I ks I 2.0001 4 756,591 9 513.18 

Větrání chráněné únikové cesty - změna zafízení č,9 

55 42982202R Talířový ventil ON 125 ks 5,000 241 ,74 1 208,70 

Větrání chráněné únikové cesty - změna zařízení č.9 

56 42982203R Odbočka jednostranná 200-125 ks 2,000 481 , 11 962,22 

Větrání chráněné únikové cesty - změna zalízení č.9 

57 42982204R Odbočka jednostranná 160-125 ks 2,000 400,53 801 ,06 

Větrání chráněné únikové cesty - změna zalfzení č.9 

58 42982205R Oblouk segemntový DN125 ks 6,000 276, 11 1 656,66 

Větrán í chráněné únikové cesty - změna zalízení č.9 

59 42982206R Servopohon s havarijní fci , 230 V. 5 Nm ks 3,000 5 663, 12 16 989,36 

Větrání chráněné únikové cesty - změna zařízeni č 9 

34 4295330.1 Servopohon 5Nm 24V DC; řízeni DC 0-10V ks -1 ,000 1 563,84 -1 563,84 

Větrání chráněné únikové cesty - změna zařízeni č 9 

60 42982207R Montážní materiál kpl 1,000 376,83 376,83 

Větráni chráněné únikové cesty - změna zalizeni č.9 

36 429725 Hliníková vyústka do 4 hranného potrubí jednořadá 600x400 s regulací R1 ks -2,000 1 340,28 -2 680,56 

Větráni chráněné únikové cesty - změna zalizení č .9 

37 429725.1 Pozink. vyústka do spiro potrubí jednořadá 600x100 s regulaci R1 ks -5,000 719,28 -3 596.40 

Větrán í chráněné únikové cesty - změna zalízení č 9 

Díl: 100 Stavba 34168,20 

402 782111811 Demontáž obkladů stěn z kamene do suti z měkkých kamenů kladených do malty m2 10,000 258,00 2 580,00 

Pískovcová fasáda z č 1 

403 782113811 
Demontáž obkladů stěn z kamene k dalšímu použiti z měkkých kamenu kladených 

m2 5,000 542,00 2 710,00 
do malt 

Pískovcová fasáda z č 1 

404 622125111 Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z tvárnic nebo kamene m2 10,000 107,00 1 070,00 

Pískovcová fasáda z č 1 

405 7821 32113 
Mont obkladu st n z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do lepidla ti ples 30 

m2 10,000 1 430,00 14 300,00 
do 50mm 

Pískovcová fasáda z č 1 

406 782191111 Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene a betonu za plochu do 10 m2 m2 10,000 89,50 895,00 

Pískovcová fasáda z č 1 

407 782191121 Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene a betonu za omezený prostor m2 10,000 284,00 2 840,00 

Pískovcová fasáda z č 1 

408 782191141 
Pf,platek k montáží obkladu stěn z kamene a betonu za pouzttí kovovych kotev k 

m2 10,000 962,00 9 620,00 uch cení obkladu 

Pískovcová fasáda z č 1 

409 998782102 Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v přes 6 do 12 m 0,200 766,00 153,20 

Pískovcová fasáda z č 1 

Celkem 57 835,41 I 
Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o 

mezení ožadovaného standardu a zadavatel umožňu·e i "iné, technick a kvalitativně srovnatelné řešeni. 



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: Číslo změny stavby: 

VYUŽITÍ VÝPRAVNÍ HALY ŽST. HAVÍŘOV 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS): 29 

100- STAVBA 

-,íslo smlouvy o dílo: 612/OUR/21 ze dne 16. 08.2021 
Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 
Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/1 15b, 624 00 Brno 
Projektant/ autorský dozor: KOHL Architekti s.r.o., 28. října 960/178, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
Technický dozor objednatele/ investora: VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava 
Přílohy : Počet paré: Rozdělovník: 

PZ-29.1 Změnový rozpočet 5 
2x Objednatel 

1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

1x Technický dozor investora 

Popis a zdůvodnění změny: 

Z důvodů změny tras a souvisejících zařízení VZT, viz dodatek č. 1, došlo k skutečnému doměření potřebných ploch SOK obkladů pro zakrytí konstrukcí, 
dopočet osazených revizních dvířek a dalších souvisejících položek dále k doplnění popisů hasicích přístrojů . Z důvodu esteických došlo k přizvednutí 

akustických panelů v ploše bowling. Z důvodu změny využití prostor místnosti H2.03 bylo upuštěno od instalace původně navržené tepelné izolace. 

100 -STAVBA 
I Celková cena SO bez DPH I Cena za méněpráce bez DPH I Cena za vícepráce bez DPH I Cena SO včetně ZL celkem bez DPH I 
I 22 635 255,49 I 264 781 ,46 I -28 624,35 I 22 871 412,60 I 
V)'.jádření ~rojektanta (autorského dozoru}: 
AD s výše uvedenou změnou souhlasí. 
V)'.jádřeni technického dozoru investora: 
TDI s výše uvedenou změnou souhlasí. 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena SO bez DPH 
Cena za méněpráce bez Cena za vicepráce bez Procentuální podíl méně/víceprací k 

Cena SO včetně ZL celkem bez DPH (21%) 
DPH DPH celkové ceně bez DPH 

42 841 988,85 Kč -28 624,35 Kč 264 781,46 Kč 0,55% 43 078 145,96 Kč 
Cena ZL celkem s DPH (21%) 

52 124 556,61 Kč 
Vyjádření - souhlasím se změnou : / 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová datum 1~ .'4' 1-1. podpis ~~ !'ty: 
Technický dozor investora: jméno Ing. Radim Kytnar datum 1)1 "::/. . rt<"l- podpis )i ~,X 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Arch. Daniel Labuzík datum l)'b 4. '1 7.... podpis JLl J / ' 

l)~.4. q_ ~ I "' / -Zhotovitel: jméno Ing. Miroslav Janíček datum podpis ' __.,;;,---
l 



PZ-29.1 (RP-rekapitulace) 
Stavba: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 

Objednatel: Statutární město Havířov, Svornosti 2, 736 01 Havífov ICO: 00 29 74 88 
DIČ: cz 00 29 74 88 

Projektant: IČO: 
DIČ: 

Zhotovitel: OHLA ZS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 624 00 Brno ICO: 46342796 
DIČ : CZ46342796 

Vvoracoval: 
Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % 236157,11 CZK 
Základní DPH 21 % 49 592,99 CZK 
Cena celkem bez DPH 236 157,11 CZK 
Cena celkem s DPH 285 750, 10 CZK 

v dne 

/I ~ / -
1 -Za zhotovitele 1 

Za objednatele 

Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název Základ pro sníženou 
DPH 

Základ pro základní DPH celkem Cena celkem % DPH 
Stavba 
100 100 STAVBA 236157,11 236 157, 11 49 592,99 285 750, 10 
Celkem za stavbu 236 157,11 49 592,99 285 750,10 



IS: I 
IO: ISO 01 
IR: 1100 

P.č. IClslo položky 
Díl: 763 

74 713111136.1 

75 63151285 

103 763431001 

1104 159036513 

317 763164631 

411 763164754 

412 763172388 

!413 I1531123ssR.1 

1414 1763172478 

!415 l 763172388R.2 

1416 I763172388R.3 

1417 I59036513R.01 

1418 I 59036513R .02 

!65 1741065 

Celkem 

Položkový rozpočet 
VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 
SO01 
100- STAVBA 

Název položky 
Konstrukce suché vvstavbv 
Montáž Izolace tepelné stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dilci, deskami mezi 
nosnou konstrukci """hledu 

deska tepelně izolační minerální do ptiček A=0,038-0,039 li 40mm 

Montáž minerálniho podhledu s vyjimatelnými panely vel. do 0 ,36 m2 na zavěšený 
viditelmi rošt 
27 .66 M1nerálrn stropn, k-ce v proveden, 03 

!deska podhledová minerální rovná bilá jemná hladká 15x600x600mm 

27,66" 1.05 Minerální stropni k-ce v provedeni 03 

! SOK obklad kci tvaru U š do 1.2 m desky 1 xA 12 ,5 

! SOK obklad kci uzavřeného tvaru š ples 1,6 m desky 2x akustická 12,5 

Samonosný strop UW. CW profil. bowhng dvefe/CHUC 2NP 
Montáž dvifek revizních dvouplášťových SOK kci ostatních vel. do O.S m2 pro příčky 
a ledsazené stěn 
U opláštění lezecké stěny 

!Revizní dvifl(a bez PO 600/300 

U opláštěni lezecké stěny 1:::~~oneK 1ev12111c11 p1oupoza1111015UK KCi OSldtllíU I 081. 00 0 ,51112 PIU 

Samonosný strop UW, CW profil. bowhng dvefe/CHÚC 2NP 

IRevizni dvífl(a s PO EI 30, 600/300 

Samonosný strop UW. CW profil, bowling dvele/CHÚC 2NP 

!o+M laminétová kryci dviřka 
Laminátová dvifi(a ve stěně 250/250/60. bílé 

!Vytvoření otvoru pro vloženi osvětlení v minerálni desce stropu 

H2.21. H2.21a, H1.09, H1 .20 

!Akustické panely• posuny výškové úrovně 
22 ks akustických desek u bowlingu • úprava Jelch výšky zavěšeni 

lFluorescenčni štítek s piktogramem nepodsvětlený 
Pro PHP 

MJ množství cena/ MJ Celkem 
23615711 

m2 -186,740 52.81 -9 861 ,74 

m2 -196,077 95.69 -18 762,61 

m2 27,660 545,80 15 096,83 

m2 29,0431 373,681 10 852,791 

I m I 166,8801 1 080.00! 180 230.401 

I m2 I 7,4501 1 210.oo j 9 461.sol 

ks 1,000 527,00 527,00 

ks 1.0001 3 792.001 3 792,00! 

ks 2.0001 941.ool 1 ss2.ool 

ks 2,0001 4 911.ool 9 954,00! 

ks 1.0001 2 560,791 2 560,791 

ks 90,0001 177.751 1s 997.sol 

ks 22.0001 592,soj 13 035.ool 

ks 13,0001 107,051 1 391 ,651 

236157,11! 

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentací, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení 
ožadovaného standardu a zadavatel umožňu·e i ·1né, technick a kvalitativně srovnatelné řešeni. 



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: Číslo změny stavby: 

VYUŽITÍ VÝPRAVNÍ HALY ŽST. HAVÍŘOV 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
30 

600 - Elektroinstalace 

ICislo smlouvy o dílo: 612/OUR/21 ze dne 16. 08. 2021 
Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 
Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/115b, 624 00 Brno 
ProjektanU autorský dozor: KOHL Architekti s.r.o., 28. října 960/178, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
Technický dozor objednatele/investora: VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava 
Přílohy: Počet paré: Rozdělovník: 

PZ-30.1 Změnový rozpočet 5 
2x Objednatel 

1x Zhotovitel 

1x Projektant (autorský dozor) 

1x Technický dozor investora 

Popis a zdůvodnění změny: 
Na základě zěmny přístupových tras HZS které vzešly z projednáni se zástupci HZS, došlo k přemístěni tlačítek central a total stop. Z estetických důvodů 
došlo k přemístění a úpravě navržených svítidel v hale a prostoru bowling oproti PO. 

600 - Elektroinstalace 
I Celková cena SO bez DPH I Cena za méněpráce bez DPH I Cena za vícepráce bez DPH I Cena SO včetně Zl celkem bez DPH I 
I 5 236 114,41 I 0,00 I 121 179,90 r 5 357 294,31 I 

VJr'.jádření 11rojektanta (autorského dozorul: 
AD s vvše uvedenou změnou souhlasí. 
VJr'.jádření technického dozoru investora: 
TDI s výše uvedenou změnou souhlasí. 

časový vliv na plněni SoD: NEMÁ VLIV 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena SO bez DPH 
Cena za méněpráce bez Cena za vícepráce bez Procentuální podíl méně/víceprací k 

Cena SO včetně ZL celkem bez DPH (21%) 
DPH DPH celkové ceně bez DPH 

42 841 988,85 Kč 0,00 Kč 121 179,90 Kč 0,28% 42 963 168,75 Kč 
Cena ZL celkem s DPH (21%) 

51 985 434, 19 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou : , 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová datum I(;)_ ':I ' 1..1._ podpis ( W . (J,L ' -
Technický dozor investora: jméno Ing. Radim Kytnar datum I)~_ '4 . 1..7... podpis ~~1'- _.,,,. 

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Arch. Daniel Labuzík datum 1/'!7 '4 rL?.. podpis n \ li ~ 
Zhotovitel: jméno Ing. Miroslav Janíček datum I):?, '4 . 'Z?_ podpis '--~ / 

l '-' 



PZ-30.1 (RP-rekapitulace) 
Stavba: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 

Objednatel: Statutární město Havířov, Svornosti 2, 736 01 Havířov ICO: 00 29 74 88 
DIČ: cz 00 29 74 88 

Projektant: ICO: 
DIČ: 

Zhotovitel: OHLA ZS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 624 00 Brno ICO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 

Vvoracoval: 
Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % 121179,90 CZK 
Základní DPH 21 % 25 447,78 CZK 

Cena celkem bez DPH 121179,90 CZK 

Cena celkem s DPH 146 627,68 CZK 

v dne 

.l ~ -
/ 

/' / 

~ 
.-

' Za zhotovitele I Za objednatele 

Rekapitulace dílčích částí 
Číslo Název Základ pro sníženou Základ pro základní 

DPH celkem Cena celkem % OPH DPH 
Stavba 
600 600 Elektroinstalace 121 179,90 121 179,90 25447,78 146 627,68 
Celkem za stavbu 121179,90 25 447,78 146 627,68 



Položkový rozpočet 
S: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 
O: SO01 SO 01 
R: 600 600- ELEKTROINSTALACE 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 

Díl: 600 Elektroinstalace 121179 90 
20 741020 Krabice rozvodná KR ks 13,000 112,75 1 465,75 

36 741036 Kabel CYKY 7 Jx2,5 m 12,000 78,03 936,36 

201 741082.1 Demontáž a opětovná montáž svítidla L ks 22,000 1 564,20 34 412,40 

202 741082.11 Plošina včetně pfepravy kpl 1,000 14 308,90 14 308,90 

52 741052 Kabel CXKH-V 3x1,5 B2ca,s1 ,d0 m 32,000 48,66 1557,12 

55 741055 Sekání kapes a průrazů ks 2,000 43,39 86,78 

62 741062 Kabelová spona pro 16 vedení do podhledu ks 96,000 27,67 2 656,32 

203 741100 spínací jednotka 1 NO, ks 1,000 174, 12 174,12 

124 741991 Kompletace. pfesun, prolez, podružný materiál % 11 443,000 1,36 15 562,48 

210 741082.12 Lešení včetně přepravy kpl 1,000 6 132,38 6132,38 

204 218202023 
Demontáž svítidlo výbojkové prumyslové nebo venkovní stropní závěsné na oku 

ks 44,000 240,00 10 560,00 
do 10 ka 

205 741 370123 Montáž svítidlo žárovkové průmyslové závěsné oko 1 zdroj s krabici bez koše ks 44,000 383,00 16 852,00 

206 210290731 Zkráceni závěsné tyče u svítidel - bez demontáže a nové montáže ks 44,000 114,00 5 016,00 

208 741079.1 Napájecí díl pro svítidla K_(S2802110), rozděleni z původních 3 řad na 6 ks 3,000 850,36 2 551 ,07 

75 74 1075 Svítidlo G vč.pfíslušenství ks 4,000 2113,24 8 452,96 

31 741031 Kabel CYKY 3Jx1 ,5 m 13,000 35,02 455,26 

Celkem 121 179,90! 

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o 
mezení ožadovaného standardu a zadavatel umožňu·e í 'iné, technick a kvalitativně srovnatelné řešeni. 



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: Číslo změny stavby: 

VYUŽITÍ VÝPRAVNÍ HALY ŽST. HAVÍŘOV 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 31 

670 - EPS, 65304 • PZTS 

Cislo smlouvy o dílo: 612/OUR/21 ze dne 16. 08.2021 
Objed natel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554I115b, 624 00 Brno 
ProjektanU autorský dozor: KOHL Architekti s .r.o., 28. října 960/178, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

Technický dozor objednatele/investora: VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava 

Přílohy: Počet paré: Rozdělovník: 

PZ-31 .1 Změnový rozpočet 5 
2x Objednatel 

1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

1x Technický dozor investora 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě upřesněn í požadavku na zabezpečení stavby, byl doplněn systém EPS do stavby - místnost H1 .05, H1 .60, H1 .52 a H1 .54 a H2.13 - hlásiče, 

detekce kouře a maják, včetně kabeláže a související instalační práce. Na základě požadavku správce bude doplněno zabezpečení dveří akustickým 
a larmem. Z důvodu použití jiného systému EPS (nasávací systém, viz dodatek č. 1) bylo upuštěno od instalace 2ks hlás ičů . 

670 · EPS 65304 · PZTS 
I Celková cena SO bez DPH I Cena za méněpráce bez DPH I Cena za vícepráce bez DPH I Cena SO včetně Zl celkem bez DPH I 
I 2 661 307,92 I -3 304,80 I 54 196,67 I 2 712 199,79 I 
Vlr'.iádření (!rojektanta {autorského dozoru!: 
AD s yýše uvedenou změnou souhlasí. 
Vlr'.iádřeni technické ho dozoru investora: 
TDI s výše uvedenou změnou souhlasí. 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena SO bez DPH 
Cena za méněpráce bez Cena za vícepráce bez Procentuální podíl méně/víceprací k Cena SO včetně ZL celkem bez DPH (21%) 

DPH DPH celkové ceně bez DPH 

42 841 988,85 Kč -3 304,80 Kč 54196,67 Kč 0,12% 42 892 880, 72 Kč 
Cena Zl celkem s DPH (21%) 

51 900 385,67 Kč 
Vyjádření - souhlasím se změnou : 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová datum /1$.~ .1_o<fl podpis ~ i---n fy-
Technický dozor investora: jméno Ing. Radim Kytnar datum 13. i ' 21- podpis ~- X 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Arch. Daniel Labuzík datum 1)3 ::, ' 'l?- podpis \ , J/\ 1~ 

Ing. Miroslav Janíček 1]. '"{., 1-._?,, , I L_y- v 
Zhotovitel: jméno datum podpis 

\{ 



PZ-31.1 (RP-rekapitulace) 
Stavba: VYUZITI VYPRAVNI HAL V ZST. HAVIROV 

Objednatel: Statutární město Havířov, Svornosti 2, 736 01 Havífov ICO: 00 29 74 88 
DIC: cz 00 29 74 88 

Projektant: ICO: 
DIČ: 

Zhotovitel: OHLA ZS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 624 00 Brno ICO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 

Vvoracoval: 
Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 50 891,87 CZK 

Základní DPH 21 % 10 687,29 CZK 

Cena celkem bez DPH 50 891,87 CZK 

Cena celkem s DPH 61 579, 16 CZK 

v dne 

~ /· / / .-

\ Za zhotovitele 7 Za objednatele 
\ 

Rekapitulace dílčích částí 
Číslo Název 

Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem % 
sníženou DPH DPH 

Stavba 
670, 65304 670 EPS, 65304 PZTS 50 891 ,87 50 891,87 10 687,29 61 579, 16 

Celkem za stavbu 50 891,87 10 687,29 61 579,16 



- t o oz ovy rozpoce 
S: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 
O: SO01 SO01 
R: 670 670- EPS 

P.4Cislo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl1 NZS - Technoloaie 14110 20 
2 NZS.D.102 Hlásič multisenzorový interaktivní ks -2,000 1 652,40 ·3 304,80 

3 NZS.D.103 Požární hlásič optický ks 2,000 1 487, 16 2 974,32 

7 NZS.D.107 Hlásič kouře optický interaktivní s izolátorem ks 2,000 1 576,80 3 153,60 

4 NZS.D.104 Standardní patice k požirnim hlásičům ks 2,000 270,00 540,00 

26 NZS.D.126 Siréna+ maják s vestavěným modulem MHY 924 ks 2,000 3 142,80 6 285,60 

5 NZS.D.105 Požární tlačítkový hlásič ks 3,000 1 487, 16 4461.48 

Díl2 Kabeláž 20185 20 
39 NZS.D.201 Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120·R dle ZP-27/2008, B2caS1DO dle PrEN m 55,000 68,04 3 742,20 

~MQ0•O7 

40 NZS.D.202 Drobný instalační a upevňovací materiál kpl 0,100 14 580,00 1 458,00 

45 NZS.0 .207 Cervený požární kabel m 145,000 25,92 3 758,40 

47 NZS.D.209 Příchytka 1-stranná 8mm, baleni 100ks ks 1,650 2 786,40 4 597,56 

48 NZS.D.210 ISROUB DO BETONU HUS3, baleni 100 ks ks 1,650 4 017,60 6 629,04 

Díl3 Instalační oráce 3 564 00 
50 NZS.D.301 Ostatní stavební připomoce hod 2,000 486,00 972,00 

51 NZS.D.302 Průrazy stěnou a opětné utěsněni ks 4,000 324,00 1 296,00 

20 742420 oživeni a konfigurace hod 2,000 648,00 1 296,00 

Celkem 37 859,401 

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodni názvy, jedná se pouze o 
mezeni ožadovaného standardu a zadavatel umožňu·e i ·iné, technick a kvalitativně srovnatelné řešení. 



•· 

o oz ovy rozpocet 
S: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 
O: so 01 so 01 
R: 65304 65304- PZTS 

P.4číslo položky I Název položky I MJ !množství !cena I MJ !Celkem 
Díl 742D PZTS 13 032 47 
29 1742329 !Ovládací segment I ks I 1,0001 171,831 171,83 

Instalaci alarmu pro detekci otevfení pan,kových dvelí 

110 1742310 !Magnetický kontakt pracovní mezera 50mm ks 2,0001 1246,321 2 492,641 

Instalaci alarmu pro detekci otevlení paníkových dvelí 

j 1s l74231s I Sběmícový modul plípojení drátového detektoru ks 2,0001 432,001 864,001 

Instalaci alarmu pro detekci otevleni panikových dvelí 

116 1742316 I Rozbočovač sběrnice ks 2,0001 546,481 1 092,961 

Instalaci alarmu pro detekci otevlení panikových dvelí 

117 174231 7 ! Víceúčelová plastová montážní krabice ks 2,0001 225,721 451 ,441 

l 1a I74231a 

Instalaci alarmu pro detekcí otevleni paníkových dvelí 

!Kabel metalický FTP, Cat5e, B2ca s1d1a1 m 15,0001 30,241 453,601 

Instalaci alarmu pro detekci otevleni panikových dvelí 

111 1742111 !sekání drážek pro kabeláž, instalace magnetů do rámů dvelí m 15,0001 108,001 1 620,001 

119 1742319 

Instalaci alarmu pro detekci otevlení panikových dvelí 

I Konfigurace systému kpl 1,0001 3 456,001 3 456,001 

Instalaci alarmu pro detekci otevfení panikových dveli 

121 1742321 I Součinnost z ostatními profesemi hod 1,0001 540,001 540,001 

122 1742322 

Instalaci alarmu pro detekci otevlení panikových dveli 
!Drobný montážní materiál kpl 0,3001 2 700,001 810,001 

Instalaci alarmu pro detekci otevleni panikových dvelí 

123 1742323 !Dokumentace skutečného stavu kpl 0.4001 2 700,001 1 oao.ool 

Instalaci alarmu pro detekci otevlení panikových dvelí 

Celkem 13 0321471 

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o 
mezení požadovaného standardu a zadavatel umožňu·e i "iné, technick a kvalitativně srovnatelné řešeni. 



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: Číslo změny stavby: 

VYUŽITÍ VÝPRAVNÍ HALY ŽST. HAVÍŘOV 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS): 32 
400 - ZTI, 500 - ÚT, 71 O - CHLAZENÍ 

1.,íslo smlouvy o dílo: 612/OUR/21 ze dne 16.08.2021 
Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 
Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/115b, 624 00 Brno 
Projektanu autorský dozor: KOHL Architekti s.r.o., 28. října 960/178, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
Technický dozor objednatele/investora: VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava 
Přílohy : Počet paré: Rozdělovník: 

PZ-32.1 Změnový rozpočet 5 
2x Objednatel 
1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 
1x Technický dozor investora 

Popis a zdůvodnění změny: 
Z důvodu požadavku na zajištění plochy před hydrantem, došlo k jeho vymístěni na boční stěnu lezecké stěny. Z provozních důvodů došlo k dodání jiných 
typů otopných těles, s tím souvisejících potrubí a spojené práce. Z důvodu změny tras potrubí VZT viz dodatek č. 1 a s tím spojená kolize s chlazením, 
došlo ke změně trasy vedení pro zařízení chlazení. 

. 
400 - ZTI 500 - ÚT 710 - CHLAZENÍ 
I Celková cena SO bez DPH I Cena za méněpráce bez DPH I Cena za vícepráce bez DPH I Cena SO včetně ZL celkem bez DPH I 
I 6 491 301 ,31 I 0,00 I 166 881 ,00 I 6 658 182,31 7 
V~jádření i;irojektanta (autorského dozoru!: 
AD s výše uvedenou změnou souhlasí. 
V~jádření technického dozoru investora: 
TDI s výše uvedenou změnou souhlasí. 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena SO bez DPH Cena za méněpráce bez Cena za vícepráce bez Procentuální podíl méně/víceprací k 
Cena SO včetně ZL celkem bez DPH (21 % ) DPH DPH celkové ceně bez DPH 

42 841 988,85 Kč 0,00 Kč 166 881,00 Kč 0,39% 43 008 869,85 Kč 
Cena ZL celkem s DPH (21%) 

52 040 732,52 Kč 
Vyjádření - souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová datum 11~.4. ?_Q_ podpis t \,"~~- . n /h: '-\ -, 
Technický dozor investora: jméno Ing. Radim Kytnar datum 1:b.4. Z2 ... podpis J A \ ,}\ 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Arch. Daniel Labuzík datum ~~ 1 t,'2., podpis JV Jf / 
Zhotovitel: jméno Ing. Miroslav Janíček datum ~1>-1- - ctL podpis A~ 

! 



PZ-32.1 (RP-rekapitulace) 
Stavba: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 

Objednatel: Statutární město Havířov, Svornosti 2, 736 01 Havířov !CO: 00 29 74 88 
DIČ: czoo 29 74 88 

Projektant: IČO: 
DIČ: 

Zhotovitel: OHLA ZS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 624 00 Brno ieo: 46342796 
DIČ: CZ46342796 

Vypracoval : 
Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % 166 881 ,00 CZK 
Základní DPH 21 % 35 045,01 CZK 

Cena celkem bez DPH 166 881,00 CZK 

Cena celkem s DPH 201 926,01 CZK 

v dne 

~~· / 
/ -

Za zhotovitele / Za objednatele 

Rekapitulace dílčích částí 
Císlo Název Základ pro snitenou Základ pro základní DPH celkem Cena celkem % DPH DPH 
Stavba 
400, 500, 710 400 ZTI, 500 UT, 710 CHL 166 881 ,00 166 881 ,00 35 045,01 201 926,01 
Celkem za stavbu 166 881,00 35 045,01 201 926,01 



Položkový rozpočet 
S: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 
O: SO01 so 01 
R: 400 400 - ZTI 

P.č. ICíslo položky I Název položky I MJ !množství lcena I MJ !Celkem 
Díl: 722 VNITRNI VODOVOD 19 480 00 
162 IC72213-0236 I Potrubí ocelzav pozink 11353 ON 50 I m I s,000I seo,00 I 4 900,00 

Přesun hydrantu 

197 Ic1222s-022s I Zkouška tlak potr -ON 50 m I 450,0001 32,401 14 5ao,oo l 

Pfesun hydrantu 

Díl : 9 DOKON UJICI KONSTRUKCE 194250 
19 C95394-3111 Osazení výrobků 1 kg do zdiva ks 15,000 129,50 1 942,50 

Přesun hydrantu 

Celkem 21 422,sol 

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o 
mezení ožadovaného standardu a zadavatel umožňu·e i ·iné, technick a kvalitativně srovnatelné řešení. 



Položkový rozpočet 
S: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 
O: SO01 SO01 
R: 500 500 - UT 

P.č. ICíslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 713 Izolace teoelné 2 289 60 
8 713463111 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry, trubicemi m 20,000 37,80 756,00 

9 631545730 pouzdro potrubní izolační 42/30 mm, 0,043 W/m.K m 10,000 129,60 1 296,00 

11 283770950 izolace potrubí 15 x 13 mm, 0,043 W/m.K m 10,000 10,80 108,00 

16 R99 Lepidlo, pásky m 40,000 3,24 129,60 

Díl: 733 UsUední vvtániní - rozvodné ootrubí 32 872 32 
20 7331131 13.1 Plíplatek k porubí z trubek Cu za zhotovení přípojky ON 15 kus 6,000 152,28 913,68 

22 733223202 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 m 10,000 300,24 3 002,40 

27 733223207 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1 ,5 m 30,000 899,64 26 989,20 

29 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1 ,5 m 10,000 11,88 118,80 

30 733291 102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 30,000 17,28 518,40 

33 998733201 Plesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m % 367,360 3,62 1 329,84 

Díl : 734 Ustřední vvtánioni - armaturv 102816 
41 1734211119 fVentil závttový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120' C automatický I kus I 2,0001 230,041 460,08 

63 !734292714 f Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185' C vnttřnl závtt I kus I 2,0001 284,041 568,08 

Díl: 735 Ustřední vvtáoini - otooná tělesa 37 430,52 
69 735000912 Vyregulování ventilu s termostatickým ovládáním kus 3,000 143,64 430,92 

70 735159210 Montáž otopných těles panelových kus 3,000 754,92 2 264,76 

142 484574750.11 těleso otopné deskové typ33VK V200 L3000 mm kus 2,000 15 150,23 30 300,45 

100 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 3,000 30,24 90,72 

101 735191910 Napuštění vody do otopných těles I 3,000 15,12 45,36 

105 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m % 481 ,920 3,08 1 484,31 

143 28616096 průchodka dvojttá 15 x 1 kus 70,000 20,10 1 407,00 

144 28616096.1 Montáž průchodky dvojité kus 70,000 27,73 1 407,00 

Celkem 73 620,60! 

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o 
mezení ožadovaného standardu a zadavatel umožňu·e i ·iné, technick a kvalitativně srovnatelné řešení. 



Položkový rozpočet 
S: VYUZITI VYPRAVNI HALY ZST. HAVIROV 
O: SO01 SO01 
R: 710 710 - CHLAZENI 

P.č . IC ís lo polož ky I Název po lož ky l MJ l množství ! ce na I MJ !Celkem 
Díl: 713 
3 1713463125 

5 713491111 

6 713463131 

8 713-1 

19 713-12 

j21 !713-20 

28 998713202 

Díl: 733 
63 733111106 

66 733111113 

64 733190107 

79 998733202 

Díl: 783 
157 783601713 

160 783614551 

Díl: 734 
105 734292713 

Celkem 

Izolace te=lné I Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry bez povrchové úpravy 
uchvcenvmi sponami 1x do ON 100 
Zmena trasy chlazeni na zakfade revize proJektu - ocelové potrub, - porub, pro VZT 
na střeše vč.odvzdušněni 

Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu do 500mm 

Změna trasy chlazení na zakladě revize projektu - ocelové potrub, - porub, pro VZT 
na střeše vč.odvzdušněni 
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy, slepenými 1x ti 
izolace do 25 mm 
Změna trasy chlazení na zakladě revize projektu - ocelové potrubí - porubi pro VZT 
na střeše vč .odvzdušněni 

Potrubní pouzdro řezané z kamanné vlny70/60 
Změna trasy chlazeni na zakladě revize projektu - ocelové potrubí - porub! pro VZT 
na střeše vč.odvzdušnění 

Kaučuková izolace, hadice délka 2 m, černá ti. 25 - 25x042 

Změna trasy chlazení na zakladě revize projektu - ocelové potrubí - porubi pro VZT 
na streše vč.odvzdušnění 

!Plech Al 99,5 0,80x1000x2000 mm 

Změna trasy chlazení na zakladě revize projektu - ocelové potrubí - porubí pro VZT 
na střeše vč.odvzdušněni 

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m 

Změna trasy chlazení na zakladě revize projektu - ocelové potrubí - porubí pro VZT 
na střeše vč.odvzdušnění 

Rozvod otrubí 
Potrubí ocelové závnové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32 

Změna trasy chlazení na zakladě revize projektu - ocelové potrubí - porubí pro VZT 
na střeše vč.odvzdušnění 

I m I 

m2 

m 

m 

m 

m2 

% 

m 

Potrubí ocelové závttové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 15 m 
Změna trasy chlazení na zakladě revize projektu - ocelové potrubí - porubí pro VZT 
na střeše vč.odvzdušnění 
Zkoušky těsnosti potrubí ocelové závnové do DN 40 m 

Změna trasy chlazení na zakladě revize projektu - ocelové potrubí - porubí pro VZT 
na střeše vč.odvzdušnění 

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m % 

Změna trasy chlazení na zakladě revize projektu - ocelové potrubí - porubí pro VZT 
na střeše vč.odvzdušnění 

Nátě 
Odmaštění vodou ředttelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 

Změna trasy chlazení na zakladě revize projektu - ocelové potrubí - porubí pro VZT 
na střeše vč .odvzdušněni 

Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 

Změna trasy chlazení na zakladě revize projektu - ocelové potrubí - porubi pro VZT 
na střeše vč odvzdušnění 

Armatu 
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185'C vnttlni závtt 

Změna trasy chlazení na zakladě revize projektu - ocelové potrubí - porubi pro VZT 
na střeše vč.odvzdušněni 

kus 

55 042 87 
20,0001 135,oo j 2 700,00 

28,000 918,00 25 704,00 

7,000 81 ,00 567,00 

20,000 641,52 12 830,40 

7,000 228,96 1 602,72 

28,ooo j 378,oo j 10 584,00! 

0,300 3 515,82 1 054,75 

15 688 03 
7,000 419,04 2 933,28 

10,000 355,32 3 553,20 

16,000 475,20 7 603,20 

0,400 3 995,88 1 598,35 

679 32 
17,000 6,48 110,16 

17,000 33,48 569,16 

42768 
2,000 213,84 427,68 

71 837,90! 

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o 
mezení ožadovaného standardu a zadavatel umožňu·e i "iné, technick a kvalitativně srovnatelné řešení. 


